



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Compras e Contratos

Pág 1 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 14 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 13227 códigoCliente: 13227 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de bens
6/2024

Processo Administrativo: 10/2024

Ao Sr(a). VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 11586/2024.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 6/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

1609 - M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9	TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR 400G/M², 50CM X 80CM COMPOSIÇÃO DE 85% A 100% ALGODÃO, TAMANHO DA BARRA: 11,5CM DE ALTURA PARA BORDAR, CORES DIVERSAS	UNI	REISTIN	800	R\$9,98	R\$7.984,00
Total do Fornecedor:						R\$7.984,00

10192 - M J TEXTIL LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8	TOALHA DE BANHO PARA BORDAR 400G/M², 70CM X 1,40CM COMPOSIÇÃO DE 85% A 100% ALGODÃO, TAMANHO DA BARRA: 11,5CM DE ALTURA PARA BORDAR, CORES DIVERSAS	UNI	NOBRE	800	R\$21,00	R\$16.800,00
Total do Fornecedor:						R\$16.800,00

14855 - N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	ROLO DE FIO DE SEDA 1MM RABO DE GATO COM 50 METRO	UNI	NYBC	100	R\$8,98	R\$898,00
7	TECIDO TRICOLINE BRANCO 1,40CM LARGURA, COMPOSIÇÃO 90% POLIESTER E 10% ALGODÃO	METROS	PERIPAN	56	R\$21,00	R\$1.176,00
Total do Fornecedor:						R\$2.074,00

14863 - SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CANETA FANTASMA, PONTA 0.05 MM, IDEAL PARA DESENHAR ROSTO DE BONECA OU DEMARCAR MOLDES NO TECIDO, APAGA FACILMENTE COM FERRO DE PASSAR ROUPA OU SECADOR DE CABELO, TAMBÉM CONTÉM UMA BORRACHA NA PONTA PARA APAGAR O RISCO DA CANETA.	UNI	CIRCULO	80	R\$6,90	R\$552,00
2	COLA UNIVERSAL ARTESANATO COMPOSIÇÃO-ACETONA, METILETILACETONA, ACETATO DE BUTILA UTILIZADO PARA COLAGENS DE MATERIAIS COM O PAPEL, PASSAMARIA, TELAS, TECIDOS, COURO, ACRÍLICOS, PVC. RÁPIDO E FÁCIL DE LIMPAR. NÃO ADERE EM POLIETILENO E PTFE. SEM TOLUENO	UNI	CIRCULO	200	R\$5,50	R\$1.100,00
3	LINHA CORDONE COM 450 METROS / 100 GRAMAS FIO TEX 220, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA	UNI	CIRCULO	80	R\$15,50	R\$1.240,00
6	ROLO FITA MIMOSA Nº 00 / 7MM COM 50 M CORES VARIADAS	UNI	CIRCULO	100	R\$5,25	R\$525,00
Total do Fornecedor:						R\$3.417,00

3662624 - TEDA DISTRIBUIDORA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	ROLO DE FITA DE CETIM Nº 9 , 38 MM, CORES VARIADAS COM 50 METROS	UNI	REGINA WOLDMANN AZA	80	R\$28,50	R\$2.280,00
Total do Fornecedor:						R\$2.280,00

Araranguá, 26 de agosto de 2024



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Compras e Contratos

Pág 2 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 14 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 13227 códigoCliente: 13227 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO